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1. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde uçmak sözcüğü 
"Uçuç böceği biraz havalanıp bir başka çiçeğe kadar 
uçtu." cümlesindeki anlamıyla kullanılmıştır? 
A) Bu geceki fırtınada tahta perde uçmuş. 
B) Helikopter Ankara’dan Mardin’e kadar sorunsuz 
uçtu. 
C) Babam iş için dün İstanbul'a uçtu. 
D) Bacadaki baykuş sesimi duyunca uçtu. 
 
2. Aşağıdaki cümlelerden hangisi kanıtlanabilirlik 
açısından diğerlerinden farklıdır? 
A) Tarık Buğra, gazeteciliğe Nasreddin Hoca gazetesini 
çıkararak başlamıştır. 
B) Tarık Buğra, ilk piyeslerini ve “Yalnızların Romanı”nı 
askerliği sırasında yazmıştır. 
C) Kurtuluş Savaşı'na bir kasabadan baktığı “Küçük 
Ağa”da anlatım sürükleyicidir. 
D) Tarık Buğra’nın “Moskova Notları” adında bir gezi 
yazısı vardır. 
 
3. Aşağıdakilerin hangisinde isim-fiil kullanılmıştır? 
A) Mutfaktaki işlerini çabucak bitirmelisin. 
B) Duvara çivi çakmak yasaktır bizim evde. 
C) Bahçede koşan çocuklardan biri düştü. 
D) Türkü söyleye söyleye odaya girdiler. 
 
4. Aşağıdaki dizelerin hangisinde fiilimsiye yer 
verilmiştir? 
A) Vicdânım o gece dünyayı haviydi, 
     Gördüğüm şeylerin cümlesi maviydi. 
B) Yüce balkanları duman bağlamış, 
     Gene mi gurbetten kara haber var? 
C) Seher vakti burada kimler ağlamış, 
     Çemenzâr üstünde taze çiğler var. 
D) Gümüş akar, çiçek kokar ırmağı, 
     Defineler yatağıdır o eller! 
 
5. Aşağıdakilerin hangisinde neden-sonuç cümlesi 
kullanılmıştır? 
A) Dişlerini fırçalamak için aynanın karşısına geçti. 
B) Deniz dalgalı olduğu için rahatça yüzemedik. 
C) Sabah okula geç kalmayayım diye erkenden yattım. 
D) Yüksek sesle konuşursan komşularımız rahatsız olur. 
 
Kişinin değerini, kadir ve kıymetini en iyi bilenler; bu 
işle ilgili kimseler ile kendi çevresinde bulunanlardır. Bir 
insanı ve onun yaptıklarını yakın çevresi takdir eder. 
6. Yukarıdaki açıklamayı aşağıdaki atasözlerinden 
hangisi karşılamaktadır? 
A) Keskin sirke küpüne zarar.  
B) Gençliğin kıymeti ihtiyarlıkta bilinir. 
C) İş insanın aynasıdır.  
D) Taş yerinde ağırdır. 

 
I. Giydiği ceketi çıkardı.        
II. Ders programı hazırlandı. 
III. Pasta güzelce süslendi.  
IV. Seni gördüğüme sevindim. 
7. Yukarıdaki cümlelerde edilgen fiillerin bulunduğu 
cümleleri çıkarırsak hangi cümleler kalır? 
A) I-IV        B) III-II          C) III-IV      D) I-II 
 
Uzaktadır her şey: gökyüzü, deniz... 
Her an peşimizden koşan gölgemiz. 
8. Bu dizelerdeki fiilimsinin türce özdeşi hangi 
seçenekte doğru verilmiştir? 
A) Kardır yağan üstümüze geceden. 
B) En alevli çöllerin üstünden hep beraber geçtik. 
C) En son şarkılarını dağıtarak rüzgâra, gittin. 
D) Mesut görmek isterdim hepinizi bu sabah. 
 
 
9. Aşağıdaki deyimlerin hangisi “parasal yönden işini 
yoluna koymak” anlamındadır? 
A) Bel bağlamak     B) Belini doğrultmak  
C) Belini bükmek    D) Belini kırmak 
 
 Ankara’daki “Deniz Dünyası” Türkiye’nin en büyük ikinci 
akvaryumu. Deniz Dünyası’nda; dünyanın ve Türkiye’nin 
çeşitli deniz, göl ve nehirlerinden getirilen deniz canlıları 
bulunuyor. Rehber eşliğinde gezilebilen akvaryumun en 
ilgi çeken kısmı akvaryumun ortasından geçen tünel. 
İnsanlar bu tünelde yürürken başlarının üzerinden geçen 
balıkları seyredebiliyor. Akvaryum, pazartesi hariç her 
gün 10.00-21.00 saatleri arasında ziyaret edilebiliyor. 
10. Bu metinden aşağıdakilerden hangisi çıkarılamaz? 
A) Deniz Dünyası’nda Türkiye’nin çeşitli yerlerinden 
getirilen deniz canlıları bulunur. 
B) Akvaryumun en ilgi çeken kısmı akvaryumun 
ortasından geçen tüneldir. 
C) Ankara’daki Deniz Dünyası Türkiye’nin en büyük 
akvaryumudur. 
D) Akvaryum, pazartesi hariç her gün 10.00-21.00 
saatleri arasında ziyaret edilebilir. 
 
11. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde, yer tamlayıcısı 
yoktur? 
A) Serçeler, her zaman görebildiğimiz sevimli kuşlardır. 
B) Kullanılmayan eşyalar çöpe atılacak. 
C) Gençler, toplumsal değerlere sahip çıkmalıdır. 
D) Eski değerler değişimlerden korunmalıdır. 
 
12. “Çağın yeni hastalığı sosyal medya bağımlılığıdır.” 
cümlesinin yüklemi aşağıdakilerden hangisidir? 
A) çağın yeni hastalığı    B) medya bağımlılığıdır 
C) bağımlılığıdır               D) sosyal medya bağımlılığıdır 
 



13. Aşağıdakilerin hangisinde yer alan deyim 
kullanıldığı cümleye uygun değildir? 
A) Genç gazeteci girdiği hiçbir işte dikiş tutturamadı. 
B) Mahalledekiler kendi derdine düşünce kimseyle 
ilgilenmediler. 
C) İyi niyetli olduğundan burnundan kıl aldırmıyor. 
D) Kaç yaşına geldi hâlâ bir baltaya sap olamadı. 
 
 
 “Kendine özgü bakışı, duruşu vardı Hasan dayının. 
Mimikleriyle, bakışlarıyla konuşan, suskun bir adamdı. 
Bilge mi desem yoksa mecnun mu bilemedim. İlginç 
fiziksel görünüşü, eğik yürüyüşü, gizemli ve sürekli yalnız 
geçen yaşamı dikkatimi çekerdi hep. Yalnız yaşardı 
dağlarda. Uzun yüzünden aşağı çaprazlama inen 
kocaman burnu, keskin gözleri, her daim kirli ve yırtık 
elbisesiyle karşımıza çıkan bu adamdan çekinir, 
ürkerdik.”                                                Dursun Ali SAZKAY 
14. Yukarıdaki paragrafta hangi anlatım biçimi 
kullanılmıştır? 
A) Tartışmacı anlatım           B) Öyküleyici anlatım 
C) Betimleyici anlatım          D) Açıklayıcı anlatım 
 
“Dün gece apartman sakinleri sokakta buldukları 
köpeği doyurdular.” 
15. Bu cümlenin ögeleri aşağıdakilerin hangisinde 
doğru sıralanmıştır? 
A) Zarf Tamlayıcısı / Özne / Belirtili Nesne / Yüklem 
B) Yer Tamlayıcısı / Özne / Belirtili Nesne / Yüklem 
C) Zarf Tamlayıcısı / Belirtili Nesne / Özne / Yüklem 
D) Yer Tamlayıcısı / Belirtisiz Nesne / Özne / Yüklem 
 
 
16. “Vurmak” sözcüğü aşağıdaki cümlelerin hangisinde 
“Kriz, kitap dünyasını da vurdu.” anlamıyla 
kullanılmıştır? 
A) Mahallenin çocukları kapıya vurup kaçıyordu. 
B) Odaya kalın perdelerin arasından güneş ışıkları 
vuruyordu. 
C) Tahtaya vurulan cila, evin havasını değiştirmişti. 
D) Avrupa’da yaşanan olaylar ekonomik hayatı vurdu. 
 
Beyni en hızlı körelten şeyin aşırı televizyon izlemek 
olduğunu biliyor muydunuz? Alman Beyin Antrenman 
Kurumu Başkanı Prof. Bern Fischer (Bern Fişer) diyor ki: 
“İki saat televizyon seyretmek suretiyle beynin 
uyarımdan yoksun bırakılmasının beyinde oluşturduğu 
tembelliği gidermek için bir hafta zihin egzersizi yapmak 
gerekir.” 
17. Bu metinde düşünceyi geliştirme yollarından 
hangisi kullanılmıştır? 
A) Örnekleme                 B) Karşılaştırma  
C) Tanık Gösterme         D) Benzetme 
 

 
18. Bu tabloya göre aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 
A) Kadınlar, eğitime erkeklere göre daha fazla zaman 
ayırmaktadırlar. 
B) Kadınlar ve erkekler en fazla zamanı uykuya 
ayırmaktadırlar. 
C) Kadınlar, en az vakti spor ve doğa sporlarına 
ayırmaktadırlar. 
D) Erkekler kadınlara göre hobiler ve oyunlara daha az 
zaman ayırmaktadırlar. 
 
19. Aşağıdaki cümlelerden hangisinin yüklemi 
nesnesine göre diğerlerinden farklıdır? 
A) Hamuru bir saat dinlendirdi. 
B) Yaz tatilinde Marmaris’e gittik. 
C) Annesi gelince sofrayı kurardı. 
D) Rüzgâr konulu bir şiir yazdım. 
 
20. Aşağıdakilerden hangisi devrik bir isim cümlesidir? 
A) Yeniden her şeye başlamak güzeldir. 
B) Yaşam sadece hayal etmek değildir. 
C) Çocuklardı bu hayatı güzel yapan. 
D) Düşünmedin beni hiç ne yaparım diye. 
 
21. “Kış kapıya dayandı, daha kömür alamadık.” 
cümlesinde koyu yazılan sözle aşağıdakilerden 
hangisi anlatılmak istenmiştir? 
A) etkisi olmak            B) gelip çatmak  
C) yola çıkmak            D) yardım beklemek 
 
(I) Ebru sanatı, kendine has malzeme ve uygulama 
özelliğine sahiptir. (II) Ebru sanatında kullanılan bütün 
malzeme ve araçlar ebrucu tarafından hazırlanır. (III) 
Boyaların tamamı tabiattan doğal yöntemlerle elde 
edilir. (IV) Suyun yoğunlaşmasını sağlayan kitre, bitkisel 
esaslı bir ana malzemedir ve boyaların kitre üzerinde 
açılmasını sağlayan doğal asit de hayvanın safra kese 
sindeki öddür. 
22. Bu parçada numaralanmış cümlelerle ilgili 
aşağıdakilerden hangisi söylenemez? 
A) I numaralı cümle fiilimsi bulunan cümledir. 
B) II numaralı cümle birden çok yüklemi olan cümledir. 
C) III numaralı cümle tek yüklemli cümledir. 
D) IV numaralı cümle bağlacı olan cümledir. 
 
 



Kuşcenneti Millî Parkı, Marmara Bölgesi’nde Balıkesir ili 
sınırları içindedir. 1959 yılında millî park ilan edilmiştir. 
Anadolu’dan Avrupa’ya geçen kuş göç yolu üzerinde 
bulunan Kuşcenneti, pelikan, balıkçıl, kaşıkçı, karabatak, 
yaban kazı, yaban ördeği ve ötücülerden oluşan binlerce 
kuşun ağaçlar ve sazlar üzerine yuva yaptığı büyük 
kuluçka kolonilerini barındırmaktadır. Kuşcenneti Millî 
Parkı, Avrupa Konseyi tarafından çok iyi korunan ve kıta 
ölçeğinde değer taşıyan doğal alanlara verilen “Avrupa 
Diploması”nın en üst kategorisi olan A sınıfı diplomayla 
1976 yılında ödüllen dirilmiştir.  
(Doğa Koruma ve Millî Parklar Genel Müdürlüğü) 
 
23. Kuşcenneti Millî Parkı ile ilgili aşağıdakilerden 
hangisi söylenemez? 
A) Kuşcenneti Avrupa’ya geçen kuşların göç yolu 
üzerindedir. 
B) Kuşcenneti A sınıfı diplomasıyla 1976 yılında 
ödüllendirilmiştir. 
C) Kuşcenneti Marmara Bölgesi’nde Bursa ili sınırları 
içindedir. 
D) Kuşcenneti’nde binlerce kuşun yuva yaptığı kuluçka 
kolonileri vardır. 
 
24. “Anlatılanlara göre oğlun çok hırslıymış.” cümlesi 
için aşağıdakilerden hangisi söylenebilir? 
A) fiil / kurallı / tek yüklemli / olumlu 
B) isim / devrik / tek yüklemli / olumsuz 
C) fiil / devrik / fiilimsi bulunan / olumsuz 
D) isim / kurallı / fiilimsi bulunan / olumlu 
 
25. “Annemden ayrı kalamam ve sürekli ziyaret 
ederim.” cümledeki anlatım bozukluğunun nedeni 
aşağıdakilerden hangisidir? 
A) Nesne eksikliği      B) Özne eksikliği  
C) Yüklem eksikliği    D) Çatı uyuşmazlığı 
 
26. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde bir anlatım 
bozukluğu vardır? 
A) Arabayı sokağın başına park etti, dükkâna geldi. 
B) Kelebekler ilk baharda uzun yol kat ediyorlar. 
C) Yaşadığı sıkıntının büyüklüğü, yüzüne vurmuş. 
D) Hüzünlü bulutlar bizi takip ediyorlardı. 
 

Kişisel gelişim konusunda uzmandı. 

Çocuk fiziksel olarak gelişimini tamamlayamamıştı. 

Olayların gelişimini takip etmekte zorlanmıştı. 

Ekonomik gelişimden bu kitapta bahsedilmiş. 

Pazarlamada gelişim kaydetti. 

27. “Gelişim” sözcüğü yukarıdaki cümlelerde kaç farklı 

anlamda kullanılmıştır? 

A) 2      B) 3      C) 4      D) 5 

Küçük kedi durmadan kuyruğunu kovalıyormuş. 

Yakalayamadıkça da sinirlenmiş, daha da hırsla atılmış. 

Bunu gören büyük kedi küçük kediye sormuş: “Neden 

kuyruğunu yakalamak istiyorsun?” Küçük kedi cevap 

vermiş: “Bana kuyruğumu yakalarsam mutluluğu 

bulacağımı söylediler de ondan.” Büyük kedi gülmüş ve 

demiş ki: “Yıllar önce ben de senin gibiydim; kovaladım, 

kovaladım ama yakalayamadım. Bir gün kovalamaktan 

vazgeçtim ve yürümeye başladım. O benim peşimden 

geldi.”                                                         Cengiz ERŞAHİN 

(28 ve 29. soruları metne göre cevaplayınız.) 

28. Metindeki büyük kedi aşağıdaki kavramlardan 
hangisini temsil etmektedir? 
A) Başarı     
B) Cesaret      
C) Deneyim      
D) Yetenek 
 
29. Aşağıdakilerden hangisi küçük kedi için 
söylenebilecek cümlelerden değildir? 
A) Hırslıdır.  
B) Hedefleri vardır.  
C) Olmayan şeylere sinirlenmektedir 
D) Mutluluğu bulmuştur. 
 
30. Aşağıdakilerden hangisi amaç-sonuç cümlesidir? 
A) Doğup büyüdüğü bu şehirden ayrılamıyordu. 
B) Yaklaşık üç saattir kapının önünde seni bekliyorum. 
C) Toplantıya zamanında katılabilmek için acele 
ediyordu. 
D) Geldiğinden beri mutluluktan şarkı söyleyip dans 
ediyordu. 
 
 
31. “Parkta oynayan çocuklara baktıkça kendi 
çocukluğunu özleyen yaşlı amcanın içini çeke çeke 
ağlaması beni derinden etkilemişti.” cümlesinde kaç 
fiilimsi vardır? 
A) 4          B) 5         C) 6          D) 7 
 
32. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde “millî” sözcüğü 
bir sözcük grubu içerisinde yer almamıştır? 
A) Millî ruh bizi biz yapar. 
B) Ulusal sözcüğünün eş anlamlısı, millîdir. 
C) Millî iradenin önünde hiçbir şey duramaz. 
D) Geleceğe millî birlik ve beraberlikle uzanacağız. 
 
33. Aşağıdaki atasözlerinin hangisinde fiilimsi vardır? 
A) Yiğit başından devlet ırak değildir. 
B) Yiğit yarasına yiğit katlanır. 
C) Koç yiğit bunalıp ölmez. 
D) Yiğit yiğide at bağışlar. 
 



34. Aşağıdaki cümlelerin hangisinin öznesinde deyim 
vardır? 
A) Eli ayağı tutan herkes savaşa katılmıştı. 
B) Bu olay ulusun ölüm kalım meselesi oldu. 
C) Ülkesi için her şartta mücadeleye hazırdı. 
D) Düşmana karşı mücadeleye başlamak için bayrak 
açtılar. 
 
 
35. Aşağıdaki cümlelerin hangisi sadece yüklemden 
oluşmuştur? 
A) Düşmanlarımız bizim yüreğimize sahip değildi. 
B) Millî Mücadele’nin başkomutanıydı. 
C) Millî Mücadele henüz başlamıştı. 
D) Ülkemiz geleceğimizdir. 
 
 
36. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde ögelere ayırmada 
bir yanlışlık yapılmıştır? 
A) Mektuplarında / hasret / saf ve güzel duygularla / 
anlatılmıştır. 
B) Nursel Hanım / zamanını / spor yaparak / 
değerlendirirdi. 
C) Eğitimde / tiyatronun önemi / büyüktür. 
D) Güneş / akşam karanlığında / son bir defa / göz / 
kırptı. 
 
37. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde farklı bir öge 
vurgulanmıştır? 
A) Grafiti, grafik sözcüğü kökünden türetilmiştir. 
B) Duvarlarında asılı olan fotoğraflara birer birer 
baktım. 
C) Uzun süre masanın üzerindeki eski resme baktık. 
D) Pandomim sanatçısı gösteride herhangi bir sözlü 
konuşmada bulunmaz. 
 
38. “İnsanların çoğu, yaptıkları şeyden vazgeçme 
noktasına geldiklerinde hedeflerine oldukça 
yaklaşmışlardır.” cümlesinin ögelerine ayrılmış şekli 
aşağıdakilerden hangisidir? 
A) özne / zt / yt / zt / yüklem 
B) belirtili nesne / zt / özne / yt / yüklem 
C) belirtili nesne / yt / özne / zt / yüklem 
D) özne / belirtili nesne / yt / zt / yüklem 
 
 
39. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde yüklem “edilgen” 
çatılı bir eylem değildir? 
A) Türk tiyatrosunun en önde gelen kadın sanatçıları 
arasında yerini alıverdi. 
B) Malzemeler işlenecek duyguya göre seçilir. 
C) Okulumuzun tüm duvarlarına resimler çizildi. 
D) Tüm raporlar genel müdüre sunuldu. 
 

40. Aşağıdaki cümlelerden hangisi özne-yüklem ilişkisi 
bakımından diğerlerinden farklıdır? 
A) Uzakta beliren derin vadide, yeşil ağaçların içinde 
kalan köyüme ulaştım. 
B) Sabahın ilk ışıklarıyla kendini kentin tarih kokan 
sokaklarına attı. 
C) Düzenlenen sempozyumla kafamızdaki tüm sorular 
giderildi. 
D) Tüm gece, titreyen mum ışığının altında bunları 
yazdık. 
 
41. Aşağıdaki cümlelerden hangisi yükleminin türüne 
göre diğerlerinden farklıdır? 
A) Yemeklerimiz, giysilerimiz, oyunlarımız kültür 
ögesidir. 
B) Kültürün oluşmasında en önemli unsur tarihtir. 
C) Kültürün korunması iyi bir eğitime bağlıdır. 
D) Millî his o milletin dili ile oluşturulabilir. 
 
 
42. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde nesne 

eksikliğinden kaynaklanan bir anlatım 

bozukluğu vardır? 

A) Sorunlar çok dikkatli dinleyerek çözülsün. 

B) Yaşlı adamın içeri girmesiyle çıkması bir oldu. 

C) Köşeyi hızlı dönen arabanın lastiği patladı ve kaza 

yaptı. 

D) Kendisine bütün sınıf adına teşekkür eder ve tebrik 

ederim.  

 

(...) Einstein (Aynştayn) demiş ki: “Geleceği hiç 
düşünmem çünkü hemencecik gelir.” İnsanoğlu ya 
geçmişi düşünür ya da geleceği. Geçmişi düşünür çünkü 
geçmişte iyi günleri vardır, iyi anıları vardır, onlardan 
kopamaz. Bir türlü geçmişin özleminden kendini 
kurtaramaz. Geleceği düşünür çünkü gelecekte her şey 
iyi olacaktır, elde edemediklerine ulaşacaktır, daha iyi 
daha güzel günlere kavuşacaktır. Ya geçmiş ya da 
gelecek. Peki, içinde bulunduğumuz zaman parçası? En 
önemli olan bu değil mi? Ne yaparsak hepsi bu anki 
davranışımıza bağlı. Geçmiş de bu an, gelecek de. 
Bugünü kendi hâline bırakır, geçmiş ve gelecek düşlerine 
dalarsak ne geçmişimiz iyi olur ne geleceğimiz.  

Oktay AKBAL 

43. Aşağıdakilerden hangisi bu metinden çıkarılamaz? 
A) Geçmişte sahip olamadıklarımızı elde etmek 
umuduyla geleceğe bakarız. 
B) İnsanlar güzel hatıralarından dolayı geçmişten 
kolayca kopamazlar. 
C) Yaşanan anı anlamanın yolu geleceği düşünmekten 
geçer. 
D) En önemli olan içinde bulunduğumuz andır. 



44. Aşağıdaki cümlelerden hangisi bağlacı olan 
cümledir? 
A) Geçmişi düşünür çünkü geçmişte iyi günleri vardır. 
B) Bir türlü geçmişin özleminden kendini kurtaramaz. 
C) Daha iyi daha güzel günlere kavuşacaktır. 
D) Gelecekte her şey iyi olacaktır. 
 
45. Aşağıdaki cümlelerden hangisi tek yüklemli, 
içerisinde fiilimsi olmayan cümledir? 
A) Her an yeniden güç kazanmak olanağına sahiptir. 
B) İnsanlar elde edemediklerine ulaşacaktır. 
C) İçinde bulunduğum anı yaşarım. 
D) Uluslar da kişiler gibidir. 
 

Her davranış toplumdan çıkar ve yine döner. 
46. Bu cümledeki anlatım bozukluğunun nedeni 
aşağıdakilerden hangisidir? 
A) Zarf tamlayıcısı eksikliği   B) Yer tamlayıcısı eksikliği 
C) Yüklem eksikliği                 D) Nesne eksikliği 
 
Merhamet duygusu, bizi başkalarına yardıma zorlayan 
bir mecburilik taşımaktadır ancak bu, adalet duygusuna 
bağlı olan mecburilik gibi değildir, vicdanda yaşanan 
mecburiliktir. Bir zenginin fakirlere yardım etmeyişi 
merhametsizliğindendir lakin bu adaletsizlik sayılmaz ve 
insan bunu yapmadığında sorumlu olmaz. Birbirlerine 
bağlılıklarını gördüğümüz adaletle merhametin her ikisi 
de hakların kurtarılması ve toplum düzeninin sağlanması 
için lüzumludur.  
47. Aşağıdaki yargıların hangisi bu metinden 
çıkarılabilir? 
A) Merhamet duygusu adaletten daha önemli bir 
duygudur. 
B) Merhamet varsa o toplumda adalete ihtiyaç 
kalmayacaktır.  
C) Toplumsal düzen için hem merhamete hem adalete 
ihtiyaç vardır. 
D) Zenginin fakirlere yardım etmemesi adaletsizlik 
örneğidir. 
 
48. Aşağıdaki cümlelerden hangisinde anlatım 
bozukluğu yapılmıştır? 
A) Engellilerin toplumla bütünleşmesi gerekir. 
B) Hastalar haklarını bilmiyor, razı oluyor. 
C) Kanunlar önünde herkes eşittir. 
D) Hayvanlara eziyet etmemeliyiz. 
 
49. Aşağıdaki cümlelerde kullanılan zarf fiillerden 
hangisi zaman anlamı taşır? 
A) Ağlayarak yerinden kalktı. 
B) Ses çıkarmadan salondan çıktı. 
C) Akşam bize gelirken kestane al. 
D) Gözlerini yana devirip bayıldı. 
 

50. Aşağıdaki cümlelerdeki altı çizili eklerden hangisi 
diğerlerinden farklıdır? 
A) Görülmemiş bir indirim yaptılar. 
B) Bu seneki seçimlerde aday olmamış. 
C) Can çıkmadan huy çıkmazmış. 
D) Yanmamış kimse için öyle bir daha. 
 
Karanlıklar dağılırken sükûn ürperdi. 
Her vagonda coştu yanık yanık türküler. 
Masum yüzlü nefercikler bakıp gülendi. 
Ellerinde, parıldayan keskin süngüler! 
51. Yukarıdaki dizelerde kaç fiilimsi vardır? 
A) 2 B) 3 C) 4       D) 5 
 
"Türk diline gereken önemin verilmesini öngören 
Atatürkçülüğe göre "Türk dili zengin, geniş bir dildir. Her 
kavramı ifade kabiliyeti vardır. Yalnız onun bütün 
varlıklarını aramak, bulmak, toplamak, onlar üzerinde 
çalışmak lazımdır." Türk dilinin özündeki zengin 
hâzinenin gün ışığına çıkarılması bütün Türk milletinin 
başta gelen millî görevlerindendir. Bu görevi 
gerçekleştirme yolunda ilk adımları, Türk Dil Kurumunun 
kurulması ve dil kurultaylarının düzenlenmesi ile atan 
Atatürk; "Türk dilinin, kendi benliğine, aslındaki güzellik 
ve zenginliğine kavuşması için bütün devlet 
teşkilatımızın, dikkatli, ilgili olmasını vurgulamış, dil 
konusunun herkesi ilgilendirmesi gereken bir devlet 
meselesi olduğuna dikkati çekmiştir." 
 
(52 ve 53.soruları yukarıdaki metne göre cevaplayınız.) 
 
52. Aşağıdaki yargılardan hangisi metinden 
çıkarılamaz? 
A) Türk dili her kavramı karşılayacak özelliğe sahip bir 
dildir. 
B) Türk dilinin aslındaki zenginliğe kavuşması için 
devletimiz dikkatli olmalıdır. 
C) Türk dili üzerinde çalışma görevi Türk Dil Kurumunun 
görevidir. 
D) Türk dilinin özündeki hazineyi ortaya çıkarmak millî 
görevimizdir. 
 
53.  Bu metin hangi türden alınmış olabilir? 
A) Makale     B) Eleştiri  
C) Hikâye     D) Deneme 
 
 
54. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde fiilimsi yoktur? 
A) Trenle Çatalca'ya şöyle bir gidiş geliş... 
B) Tren Kumkapı’ya yaklaşırken pencereden hafif bir 
serinlik geliyor. 
C) Etrafıma bakınarak bir delik beşlik arıyorum. 
D) Arkamda ipincecik bir elbise, ayağımda bir yazlık 
iskarpin... 



55. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde sıfat-fiil 
isimleşmiştir? 
A) Senin yazdığın mektubu hâlâ saklıyorum. 
B) Onun çizdiği resim yarışmada ikinci geldi. 
C) Şehrimizin tarihî eserlerini gezen kafile nereden 
gelmiş? 
D) Bahçeye ekilenlerin hepsi zamanından önce yeşerdi. 
 
56. Aşağıdaki cümlelerden hangisinin yüklemi isim 
tamlaması şeklindedir? 
A) Türk milleti olarak sahip çıktığımız TDK Atatürk'ün 
mirasıdır. 
B) Atatürk, Türkiye Cumhuriyeti'ni gençlere emanet 
etti. 
C) Atatürk, bilime ve akılcılığa çok önem vermiştir. 
D) Koruyacağımız en büyük emanet kutsal vatanimizdir. 
 
57. Aşağıdaki deyimlerden hangisi "yermek veya alay 
etmek amacıyla birinin kötü veya yanlış davranışını 
sürekli söylemek" anlamındadır? 
A) Diline düşmek            B) Dilini bağlamak 
C) Dili dolaşmak              D) Dile vermek 
 
52. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde fiilimsi 
kullanılmamıştır? 
A) Çakmağını nerede kaybettiyse bulamadık. 
B) Gezmeye gitmeyi ne kadar çok istiyorsun. 
C) Çocukları çok seven ihtiyar bir kadındı. 
D) Kaçarken cebindeki paraları düşürmüş. 
 
53. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde fiilimsi tamlama 
içerisinde kullanılmıştır? 
A) Keşke geleceğini önceden söyleseydin. 
B) Roman yazmayı çok istiyordu. 
C) Susmuş silahların gölgesinde yaşıyorlardı. 
D) Beni her gün azarlayıp giderdi. 
 
I. dağlarla çevrilmiş bir vadiye kurulmuş 
II. dünyanın çatısı Himalaya sıradağlarının 
himayesindeki bu küçük ülke, 
III. "Ana Kraliçe" anlamına gelen Everest Dağı'nı içeren 
IV. Katmandu'ya iner inmez gülen gözlerle karşılıyor 
bizi...  
60.  
Numaralanmış ifadelerle anlamlı ve kurallı bir metin 
oluşturmak için sıralama nasıl olmalıdır? 
A) I-II-III-IV       B) III-II-I-IV      C) IV-III-II-I     D) II- III -IV-I 
 
61. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde birden çok 
yüklem yoktur? 
A) Beni gördü, hemen arkasını döndü. 
B) O gün yapacağını yaptı, bir daha da görünmedi. 
C) Ali'yi gördüğünü hatta onunla selâmlaştığını söyledi. 
D) Bütün sandallar batmış, ağlar bozulmuştu. 

62. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde yer tamlayıcısı 
vurgulanmıştır? 
A) İnce Mehmet birdenbire taşı dereye attı. 
B) İnce Mehmet birdenbire dereye taş attı. 
C) Taşı birdenbire dereye İnce Mehmet attı. 
D) İnce Mehmet dereye taşı birdenbire attı. 
 
 
63. Aşağıdaki cümlelerin hangisinin yüklemi 
geçişsizdir? 
A) Bütün dünya Mevlâna'yı, Yunus'u anlamaya 
çalışıyor. 
B) Gelecek kuşaklara geleneksel el sanatlarını 
tanıtmalıyız. 
C) Sultan Ahmet Meydanı'na Karagöz'ü izlemeye 
gelmişler. 
D) Harman vakti geldiğinde komşularımıza yardım 
ederiz. 
 
 
64. Aşağıdaki cümlelerden hangisi isim cümlesidir? 
A) Oturduğu ev, sokağın başındaydı. 
B) Bize geleceğini önceden biliyordu. 
C) Artık size hiç borcumuz kalmadı. 
D) Uzunca bir süre mahkemede yargılandı. 
 
 
65. Aşağıdaki cümlelerden hangisi öğelerinin dizilişine 
göre diğerlerinden farklıdır? 
A) Taşıma suyla değirmen dönmez. 
B) Sakla samanı, gelir zamanı. 
C) Aç it duvar deler. 
D) Damlaya damlaya göl olur. 
 
 
1. Duvara hiç fırça vurmadı. 
2. Yoldan geçenleri seyrediyor. 
3. Bu işi kendin hâllet. 
4. Burada her şey sıradanmış. 
66. Yukarıdaki numaralandırılmış cümlelerden hangisi 
yapısı yönüyle diğerlerinden farklıdır? 
A) 1             B) 2            C) 3 D) 4 
 
 
67. Aşağıdaki özdeyişlerin hangisinde fiilimsi 
kullanılmamıştır? 
A) Sanata önem vermeyen milletleri büyük yıkımlar 
bekler. 
B) Size düşen, ağız dalaşına meydan vermeden 
kalabalığı dağıtmaktır. 
C) Milletin sevgisini kazanarak hep birlikte ileri 
gideceğiz. 
D) Türkiye Cumhuriyeti'nin temeli kültürdür. 
 



68. Aşağıdaki cümlelerden hangisinde yazım yanlışı 
yapılmıştır? 
A) Dayımın kızı, Emek 8.Cadde'deki öğrenci yurdunda 
kalmıştı. 
B) Uçağın 12.40'ta Ankara'ya geleceğini söylediler. 
C) O, arkadaşıyla birkaç ay önce tanıştı. 
D) 21 Aralık 2012'de Ay’a yeni mekik gönderilecek. 
 
69. Aşağıdaki cümlelerden hangisi yapı bakımından 
diğerlerinden farklıdır? 
A) Sonbahara girerken kış hazırlıklarını tamamlamıştık. 
B) Annem gelirse pastayı o yapsın. 
C) Evden erken çıkarsam sana uğrarım. 
D) Bu hızla gidersen akşama varırsın. 
 
70. "Yola çıkarken içimde hafif bir tedirginlik vardı." 
cümlesinin özellikleri hangi seçenekte doğru 
verilmiştir? 
A) kurallı, fiil, olumlu, tek yüklemli 
B) devrik, isim, olumlu, fiilimsi bulunan 
C) kurallı, isim, olumsuz, birden çok yüklemli 
D) kurallı, isim, olumlu, fiilimsi bulunan 
 
71. Aşağıdakilerden hangisi devrik, tek yüklemli isim 
cümlesidir? 
A) O da tembel biriydi senin gibi 
B) Gözünü kan bürümüş âdeta 
C) İnsanı yücelten şey akıl nimetidir. 
D) Yoldan gelince hemen uyudu. 
 
72. Aşağıdakilerin hangisinde “uyum” anlamı söz 
konusudur? 
A) Bir fincan kahvenin kırk yıl hatırı vardır. 
B) Ateş olmayan yerden duman çıkmaz. 
C) Tencere yuvarlanmış, kapağını bulmuş. 
D) Minareyi çalan kılıfını hazırlar. 
 
73. Aşağıdakilerden hangisinde düşünceyi geliştirme 
yolları metne göre doğru sırayla verilmiştir? 
A) Tanımlama, örnekleme, karşılaştırma.  
B) Örnekleme, tanımlama, karşılaştırma. 
C) Karşılaştırma, tanımlama, örnekleme.  
D) Örnekleme, karşılaştırma, tanımlama. 
 
74. Aşağıdaki cümlelerden hangileri bir ihtimal 
bildirmektedir? 
I. Bu da vermenin en büyük ödülüdür. 
II. Adınızın açıklanması, maddi bir beklenti içine 
girmenize yol açabilir. 
III. Verdiklerimiz, her zaman bize maddi bir karşılık 
olarak dönmeyebilir. 
IV. İyilik duygularıyla iç dünyamızda hissetmeye 
çalışalım. 
A) I-II            B) Il-lll         C) III-IV             D) II-IV 

75. Aşağıdaki atasözlerinden hangisi “iyilik ve yardım, 
gizli yapılmalıdır.” düşüncesini esas alır? 
A) Bir fincan kahvenin kırk yıl hatırı var. 
B) Bir elin nesi var, iki elin sesi var. 
C) Bir elin verdiğini öbür elin duymasın. 
D) Bir koyundan iki post çıkmaz. 
 
 
HAYALDEN GERÇEĞE 
 
Dünyadaki büyük buluşlar, zaferler, kahramanlıklar 
hayal gücümüzün eseridir. Fatih (II. Mehmet) gemileri 
karadan yürüterek İstanbul’u aldığında günümüzdeki 
gibi rahat bir ulaşım ağı bulunmuyordu. Alaâttin 
masalda uçan halısıyla istediği yere gidebiliyordu. 
Kanatsız insan da düşlerle uçuyordu. Bugün bizi 
dünyanın her yerine götüren uçaklarımız, 
helikopterlerimiz, göklerde süzülen balonlarımız var. 
Hâlâ kanatlarımız yok ama kanatların işini yapan araçlar 
üretebiliyoruz. Hayallerin günün birinde gerçek 
olabileceğini biliyoruz. İnsan âlemde hayal ettiği 
müddetçe yaşar, demiş şair. Demek ki insanın hep 
gerçekçi olduğu bir yaşamı yaşamdan saymamış. O 
zaman hayal ve gerçek birlikte vardır fakat içimizdeki 
hayalci çocuğun, bir hayalin çaba harcamadan gerçek 
olamayacağını da bilmesi gerekiyor. 
 
(76, 77 ve 78. soruları metne göre cevaplayınız.) 
 

76. “Hayalden Gerçeğe” metninden hareketle hangi 

yargıya ulaşılamaz? 

A) Hayatta gerçek ve hayal iç içedir. 

B) Başarmak için hayal etmek yeterlidir. 

C) Hayal edilen bazı zaferler elde edilmiştir. 

D) Zamanı geldiğinde hayaller gerçeğe döner. 

 
 
77. Bu metinde aşağıdaki düşünceyi geliştirme 

yollarından hangileri kullanılmıştır? 

A) tanık gösterme - örneklendirme 

B) Benzetme - karşılaştırma 

C) sayısal verilerden faydalanma - tanımlama 

D) tanımlama - örneklendirme 

 

 

78. Bu metinde “Ayağı yere basmak” sözüyle 

anlatılmak istenen aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Hayal sahibi olmak 
B) Gerçekleri ortaya çıkarmak 
C) Olaylar karşısında dik durabilmek  
D) Olabilecek şeyleri ortaya koymak 
 



KÜRESEL ISINMA 

Atmosferde fazla gaz salınımı olursa, bu durum sera 

etkisi yapar. Bunun sonucu olarak havada, 

karada ve deniz suyunda ısı artışları olur. İklim dengesi 

bozulur. Bu duruma “küresel ısınma” adı verilir. Neler 

küresel ısınmaya neden oluyor? Sonuçlarından nasıl 

etkileniyoruz? Günümüzde iklim bilimciler, küresel 

ısınmanın verilerini kamuoyu ile paylaşmakta, sorunun 

önlenebilmesi için çalışmaktadır. Bilim insanları, 

uydudan yapılan sıcaklık ölçümlerine dayanarak, 2005 

yılının bugüne kadar kaydedilen en sıcak yıl olduğunu 

açıklamıştır. Küresel ısınma sonucu kutuplardaki buzlar 

eridikçe yerini sular almaktadır. Suların buza göre 

yansıtma özelliğinin az olması güneş ışınlarının emilimini 

azaltmakta ve ısınmaya neden olmaktadır. Eğer 

dünyada +2 derecelik bir ısı artışı olursa su sıkıntısı baş 

gösterecek, milyonlarca insan, hayvan ve bitkinin suya 

erişimi mümkün olmayacaktır. Kum fırtınaları tarımı yok 

edecek, canlı türlerinin yüzde 30’u yok olma tehlikesi 

yaşayacaktır. Birleşmiş Milletler konuya dikkat çekmek 

için küresel ısınma raporları hazırlamakta ve kamuoyuna 

sunmaktadır. (…) 

 

TSE Öncü Çocuk Dergisi 

(79, 80, 81 ve 82. soruları metne göre cevaplayınız.) 
 
79. Küresel ısınma aşağıdakilerden hangisine sebep 
olmaz? 
A) Dünya üzerinde su taşkınları yaşanmasına  
B) Tarım faaliyetlerinin son bulmasına 
C) Canlı türlerinin yok olmasına 
D) Suya erişimin azalmasına 
 
80. Bu metinin yazılış amacı aşağıdakilerden 
hangisidir? 
A) olay yorumlama            B) Kültür Aktarma 
C) bilgi aktarma                  D) Eğlendirme 
 
81. Yukarıdaki metinde hangi düşünceyi geliştirme 
yoluna başvurulmamıştır? 
 
A) Karşılaştırma                  B) Örneklendirme  
C) Tanımlama                      D) Tanık Gösterme 
 
82. Bu metnin konusu aşağıdakilerden hangisidir? 
A) Küresel ısınmanın sebepleri ve etkileri 
B) Küresel ısınma için alınacak tedbirler 
C) Canlı hayatını tehdit eden durumlar 
D) Atmosferdeki hava olayları 
 
 

Türkiye’nin ilk su enstitüsü geçtiğimiz haftalarda 
Süleyman Demirel Üniversitesinde kuruldu. Enstitü ile 
ilgili çalışmalar 2006’da üniversitenin Rektörü Prof. Dr. 
Semiha Bahçeli tarafından başlatılmıştı. Enstitünün 
kurulma önerisini içeren dilekçe ise Süleyman 
Demirel Üniversitesi Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Erol Kesici tarafından 
2007’de verilmişti. Su enstitüsü, su kaynaklarının 
korunması ve yönetimi, üretim, yetiştiricilik, su ürünleri 
sağlığı, üretim kalitesi, araştırma-geliştirme, uluslararası 
ilişkiler gibi başlıklarda faaliyet gösterecek ve eğitimler 
verecek. İlgili bilim dallarıyla ve TÜBİTAK, TSE, DPT gibi 
kuruluşlarla iş birliği yapacak. 

Atlas Dergisi, Mayıs 2011.  
83. Bu metnin dil ve anlatımıyla ilgili, 

I. Olay yazısından alınmıştır. 

II. Bilgilendirici bir yazıdan alınmıştır. 

III. Cümleler nesneldir. 

IV. Kişisel görüş bildiren cümleler çoğunluktadır. 

numaralanmış ifadelerden hangileri doğru bir tespit 

değildir? 

A) Yalnız I    B) I ve II     C) II ve III      D) I ve IV 

 
“Onur” ile “gurur” arasındaki fark nedir? İkisinin de 
temelinde öz saygı var ama “onur”da bu saygı 
başkalarının değerlendirmelerine göre oluşuyor, 
“gurur”da ise başkalarının önemi yok. Gururlu insan 
kendi kendini değerlendirip en yüksek yere koyuyor; 
sonra da gelsin büyüklenme, kurum, çalım. Toplumda 
onurlu insanlar sevilir, gururlu insanlar sevilmez. Çünkü 
birey açısından bakınca toplum başkalarıdır. 
Başkalarının değer yargılarına saygı gösterirseniz sizi 
severler, onları hiçe sayıp kendi değer yargılarınızın 
rüzgârıyla göklerde uçarsanız sevmezler. 
Mehmet FUAT 
84. Bu metinden çıkarılacak sonuç aşağıdakilerden 
hangisidir? 
A) Kendini toplumdan üstünde değerlendirenler 
sevilmezler. 
B) Gurur insanlar için onurdan üstün tutulan bir 
değerdir. 
C) İnsanlar hiçbir zaman gurur duygusu içinde 
olmamalıdır. 
D) Sevilmeyen insanlar toplumdan kendini 
soyutlayanlardır. 
 
85. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde bir yazım yanlışı 
vardır? 
A) Öğrencilerin birçoğu derse gelmedi. 
B) Bir az gayret et ki başarılı olasın. 
C) Bu aralar birtakım sorunlar yaşıyoruz. 
D) Selim Bey geldiyse görüşelim. 
 



  
TÜRKÇE DERSİ YAZILIYA HAZIRLIK ÇALIŞMASI - 2023 
8. SINIF 2. DÖNEM 2. YAZILI – CEVAP ANAHTARI 

1. D) Bacadaki baykuş sesimi duyunca uçtu. 
2. C) Kurtuluş Savaşı'na bir kasabadan baktığı “Küçük 
Ağa”da anlatım sürükleyicidir. 
3. B) Duvara çivi çakmak yasaktır bizim evde. 
4. A) Vicdânım o gece dünyayı haviydi, 
Gördüğüm şeylerin cümlesi maviydi. 
5. B) Deniz dalgalı olduğu için rahatça yüzemedik. 
6. D) Taş yerinde ağırdır. 
7. A) I-IV     
8. A) Kardır yağan üstümüze geceden 
9. B) Belini doğrultmak  
10. C) Ankara’daki Deniz Dünyası Türkiye’nin en büyük 
akvaryumudur. 
11. A) Serçeler, her zaman görebildiğimiz sevimli kuşlardır. 
12. D) sosyal medya bağımlılığıdır 
13. C) İyi niyetli olduğundan burnundan kıl aldırmıyor. 
14. C) Betimleyici anlatım  
15. A) Zarf Tamlayıcısı / Özne / Belirtili Nesne / Yüklem 
16. D) Avrupa’da yaşanan olaylar ekonomik hayatı vurdu. 
17. C) Tanık Gösterme  
18. D) Erkekler kadınlara göre hobiler ve oyunlara daha az 
zaman ayırmaktadırlar. 
19. B) Yaz tatilinde Marmaris’e gittik. 
20. C) Çocuklardı bu hayatı güzel yapan. 
21.B) gelip çatmak  
22. B) II numaralı cümle birden çok yüklemi olan cümledir. 
23. C) Kuşcenneti Marmara Bölgesi’nde Bursa ili sınırları 
içindedir. 
24.D) isim / kurallı / fiilimsi bulunan / olumlu 
25. A) Nesne eksikliği 
26. B) Kelebekler ilk baharda uzun yol kat ediyorlar. 
27. B) 3   
28. C) Deneyim  
29. D) Mutluluğu bulmuştur. 
30. C) Toplantıya zamanında katılabilmek için acele 
ediyordu. 
31. B) 5  
32. B) Ulusal sözcüğünün eş anlamlısı, millîdir. 
33. C) Koç yiğit bunalıp ölmez. 
34. A) Eli ayağı tutan herkes savaşa katılmıştı. 
35. B) Millî Mücadele’nin başkomutanıydı. 
36. D) Güneş / akşam karanlığında / son bir defa / göz / 
kırptı. 
37. B) Duvarlarında asılı olan fotoğraflara birer birer 
baktım. 
38. A) özne / zarf tamlayıcısı / yer tamlayıcısı / zarf 
tamlayıcısı / yüklem 
39. A) Türk tiyatrosunun en önde gelen kadın sanatçıları 
arasında yerini alıverdi. 
40. C) Düzenlenen sempozyumla kafamızdaki tüm sorular 
giderildi. 
41. D) Millî his o milletin dili ile oluşturulabilir. 
42. D) Kendisine bütün sınıf adına teşekkür eder ve tebrik 
ederim.  

43. C) Yaşanan anı anlamanın yolu geleceği düşünmekten 
geçer. 
44. A) Geçmişi düşünür çünkü geçmişte iyi günleri vardır. 
45. D) Uluslar da kişiler gibidir. 
46. B) Yer tamlayıcısı eksikliği 
47. C) Toplumsal düzen için hem merhamete hem adalete 
ihtiyaç vardır. 
48. B) Hastalar haklarını bilmiyor, razı oluyor. 
49. C) Akşam bize gelirken kestane al. 
50. A) Görülmemiş bir indirim yaptılar. 
51. B) 3 
52. C) Türk dili üzerinde çalışma görevi Türk Dil 
Kurumunun görevidir. 
53. A) Makale  
54. D) Arkamda ipincecik bir elbise, ayağımda bir yazlık 
iskarpin... 
55. D) Bahçeye ekilenlerin hepsi zamanından önce yeşerdi. 
56. A) Türk milleti olarak sahip çıktığımız TDK Atatürk'ün 
mirasıdır. 
57. A) Diline düşmek 
58. A) Çakmağını nerede kaybettiyse bulamadık. 
59. C) Susmuş silahların gölgesinde yaşıyorlardı. 
60. B) III-II-I-IV  
61. C) Ali'yi gördüğünü hatta onunla selâmlaştığını söyledi. 
62. A) İnce Mehmet birdenbire taşı dereye attı. 
63. D) Harman vakti geldiğinde komşularımıza yardım 
ederiz. 
64. A) Oturduğu ev, sokağın başındaydı. 
65. B) Sakla samanı, gelir zamanı. 
66. B) 2  
67. D) Türkiye Cumhuriyeti'nin temeli kültürdür. 
68. D) 21 Aralık 2012'de marduk gezegeni dünyaya 
çarpacakmış. 
69. A) Sonbahara girerken kış hazırlıklarını tamamlamıştık. 
70. D) kurallı, isim, olumlu, fiilimsi bulunan 
71. A) O da tembel biriydi senin gibi 
72. C) Tencere yuvarlanmış, kapağını bulmuş. 
73. B) Örnekleme, tanımlama, karşılaştırma. 
74. B) II-III    
75. C) Bir elin verdiğini öbür elin duymasın. 
76. B) Başarmak için hayal etmek yeterlidir. 
77. A) tanık gösterme - örneklendirme 
78. D) Olabilecek şeyleri ortaya koymak 
79. A) Dünya üzerinde su taşkınları yaşanmasına 
80. C) bilgi aktarma 
81. D) Tanık Gösterme 
82. A) Küresel ısınmanın sebepleri ve etkileri. 
83. D) I ve IV 
84. A) Kendini toplumdan üstünde değerlendirenler 
sevilmezler. 
85. B) Bir az gayret et ki başarılı olasın. 
 
 
          


